 Проект


УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

                              РІШЕННЯ

							
	   	                             		 	
[bookmark: _GoBack]Про надання дозволу Релігійній громаді (парафії) Успення Пресвятої Богородиці української греко-католицької церкви міста Калуша Івано-Франківської області на  видалення  зелених насаджень на вулиці О. Тихого, 6а (ділянка виділена для заїзду до церкви)


Керуючись ст. ст. 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 28  Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядком видалення зелених насаджень у населених  пунктах,  затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 № 1045 (зі змінами), наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 12.05.2009 №127 «Про затвердження Методики визначення відновної вартості зелених насаджень», рішенням виконавчого комітету Калуської міської ради від 23.11.2021 № 321 «Про затвердження складу та положення про постійно діючу комісію з питань визначення стану зелених насаджень на території Калуської міської територіальної громади», розглянувши заяву директора релігійної громади (парафії) Успення Пресвятої Богородиці української греко-католицької церкви міста Калуша Івано-Франківської області Володимира Пітулея від 15.12.2025 №413/5.2-02, рішення Калуської міської ради від 25.09.2025 №4600, беручи до уваги акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 19.12.2025 № 61 та службову записку начальника управління житлово-комунального господарства міської ради Тараса Фіцака від __________, виконавчий комітет міської ради
 ВИРІШИВ:
1.  Релігійній громаді (парафії) Успення Пресвятої Богородиці української греко-католицької церкви міста Калуша Івано-Франківської області (директор Володимир Пітулей): 
1.1. Надати дозвіл на видалення  зелених насаджень на вул. О. Тихого, 6а в м. Калуші на земельній ділянці КМ2610400000:08:009:0030 (для заїзду до церкви), рішення Калуської міської ради від 25.09.2025 №4600 – трьох алич, однієї верби, двох ясенів та одного клена ясенелистого, вказаних в акті обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 19.12.2025 № 61, після сплати їхньої відновної вартості до бюджету Калуської міської територіальної громади та наявності ордеру на видалення, виданого в установленому порядку.
1.2. Рекомендувати здійснити роботи з видалення зелених насаджень силами спеціалізованої організації, що має підготовлених спеціалістів та відповідне матеріально-технічне забезпечення, з дотриманням правил охорони праці та техніки безпеки.
1.3. Деревину видалених дерев передати КП «Калушавтодор» згідно акту приймання-передачі.
2. Управлінню житлово-комунального господарства Калуської міської ради видати ордер на видалення зелених насаджень не пізніше наступного робочого дня після подання заявником документа про сплату відновної вартості зелених насаджень, що підлягають видаленню, до бюджету Калуської міської територіальної громади. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.



Міський голова								    Андрій НАЙДА












